przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 
dzień, w którym upływa termin składania ofert. 16. Wykonawca zobowiązany jest do 
wniesienia wadium w wysokości: dla zadania nr 1: 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 
złotych i 00/100); dla zadania nr 2: 320.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 

2.1.6.

2.1.5.

i 00/100). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i należy go utrzymać 
nieprzerwalnie do dnia upływu terminu związania z ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których 
mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust.

[...]

pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wadium musi obejmować okres związania ofertą. Wykonawca 
zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: dla zadania nr 2: 320.000,00 zł 
(słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych i 00/100). Wymagania dotyczące wadium określa 
pkt XII SWZ.
Termin składania ofert: 12/09/2025 12:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 88 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: